关于青岛市三八红旗手标兵(手)、
集体推荐人选的公示

[bookmark: _GoBack]根据《青岛市妇联关于开展青岛市三八红旗手标兵、青岛市三八红旗手（集体）（2019年度）评选活动的通知》（青妇总字〔2020〕1号）精神，现将青岛市总工会女职工委员会推荐的青岛市三八红旗手标兵(手)、集体推荐名单公示。
公示时间为五个工作日。如对公示对象有情况反映的，可向青岛市总工会女职工部反映。
联系电话：83092819；
传真：83092819；
联系地址：青岛市市南区湛山一路18号（邮编：266071）

附件：青岛市三八红旗手标兵(手)、集体推荐人选名单

青岛市总工会女职工委员会
                                    2020年2月20日

青岛市三八红旗手标兵(手)、集体推荐人选名单

1.青岛市三八红旗手标兵名单
郑婷婷  青岛公交集团隧道巴士公司第六分公司6路线驾驶员
2.青岛市三八红旗手名单
杨玉琳	  市北区即墨路街道胶州路社区党委书记、居委会主任
宋桂娟	  青岛引黄济青水务有限公司人力资源部经理
齐  峰	  青岛西海岸新区总工会机关党委副书记、机关纪委书记
邱秀玉	  青岛市即墨区普东中学正高级教师
纪海蕾	  青岛国际航运服务中心党支部书记、主任
孔伶俐	  青岛市精神卫生中心老年科主任
田庆华	  上海医药集团青岛国风药业股份有限公司工会副主席
陈咏姮	  青岛国信发展（集团）有限责任公司监督审计部部长
殷  燕	  青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒三厂总酿酒师
王晓琦	  青岛旅游文旅发展集团董事长兼总经理
3.青岛市三八红旗集体名单
交运集团青岛温馨校车有限公司平度分公司照管员团队
青岛（市南）海信学校
青岛地铁集团有限公司运营分公司五四广场站
青岛银行股份有限公司--服务监督中心
青大附院重症医学科
青岛机场航空安保部安保备勤室苗婷婷班组
中建八局四公司青岛公司商务体系